
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V423 Kreslící robot, zelený   

Popis:

Kreslící robot dokáže nezávisle vytvořit každou ze 100 dostupných kreseb na kartách. Na zadní
straně každé kartičky najde vaše dítě také podrobný návod krok za krokem , jak daný obrázek 
nakreslit. Robot navíc mluví anglicky a karty jsou podepsané v angličtině, což dětem umožňuje
učit se jazyk příjemným a přirozeným způsobem.

Jak robota používat? Spusťte robota, vložte do robota jednu ze sta karet, položte mu pod paže 
kus papíru a počkejte, až robot nakreslí svůj obrázek!

   Technické parametry:  

Věk uživatele: 3+

Materiál: plast, elektronické součástky

Napájení: 3,7V 500mAh baterie (součástí balení)

Nabíjení: DC 5V - 1A, USB kabel

Rozměry robota (bez ramen): 11 cm x 11 cm x 13 cm

Rozměry balení: 20 cm x 18 cm x 13,3 cm

Obsah sady:

Kreslicí robot

x100 karet

Značky x2

USB kabel                                                                                                                          

Nabájení:

1, Připojte přiložený kabel k nabíjecí zásuvce na produktu.

2, připojte kabel k libovolnému napájenému portu USB.

3, Počkejte asi hodinu, než se nabíjení dokončí.

4, Při nabíjení by měl být výrobek pod dohledem dospělé osoby.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


 Bezpečnost:

-Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

 -Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

 vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

- Výrobek je určen pro děti starší 3 let.

- Dítě by mělo být při hře pod neustálým dohledem dospělého.

- Výrobek by měl být skladován na suchém místě, protože vlhkost a voda mohou poškodit 
elektronické součástky.

- Výrobek by měl být skladován mimo zdroje tepla a otevřeného ohně, protože mohou vést k 
trvalému poškození výrobku.

- Před každým použitím zkontrolujte stav výrobku. V případě, že zjistíte jakékoliv 
nesrovnalosti, přestaňte používat.

- Produkt sami neopravujte ani neupravujte.

- Po vyjmutí výrobku z obalu, vhoďte všechny prvky , které nejsou jeho součástí do vhodných 
odpadních nádob. Platové tašky, náramky, svorky, kusy pásky mohou představovat nebezpečí 
pro děti.

- Poškozený produkt by měl být zlikvidován v souladu s místní politikou nakládáni s odpady.

- Návod  a obal obsahují důležité informace, proto je prosím uschovejte pro případ jakýkoliv 
pochybností.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

